
PORTARIA PGJ/PI Nº 351/2018

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, DRA. MARTHA CELINA
DE OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a indicação contida no
Memorando nº 25/2018-CAA, oriundo da Coordenadoria de Apoio Administrativo:

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor AIRTON ALVES MENDES DE MOURA, ocupante do cargo de Técnico
Ministerial – Área Administrativa, matrícula nº 307, para fiscalizar o Contrato nº 68/2017, firmado
com a empresa Transloc – Transporte,  Locação,  Construção, Limpeza,  Conservação e  Serviços
Eirelli EPP.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05  de fevereiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E:

